terça-feira, 5 de novembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº 02
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098
    Email: copelpmtn02@outlook.com

 1

1 RETIFICO O EXTRATO DE CONTRATO  Nº 084/2019,PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO
MUNICIPIO TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2019 | ANO IV - EDIÇÃO Nº 00450 | CADERNO 1
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003,DIARIO OFICIAL DA UNIÃO - SEÇÃO 3 ISSN 1677-7069
Nº 73, TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2019 E  JORNAL A TARDE.

Onde se lê:

Extrato de Termo de Contrato n. 084/2019 – PMTN

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova, CNPJ de n°. 13.824.511/0001-
70.

Leia-se:

Extrato de Termo de Contrato n. 084/2019 – PMTN

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ de n°. 11.449.996/0001-33.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00E2E79175E8FAC1CDC89309E9471625

		2019-11-05T10:00:58-0300